第１号様式(第７条関係)

指宿市特産品販路拡大支援事業計画書

年  月  日

指宿市長        様

申 請 者

所 在 地

名  称

代 表 者          ○印

電話番号

 指宿市特産品販路拡大支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき，計画

書を提出します。

商談会等又はオンラ

イン商談会の名称

商談会等又はオンラ

イン商談会の会期

商談会等又はオンラ

イン商談会の開催地

商談会等又はオンラ

イン商談会の会場名

担当者の所属氏名

担当者の電話番号

担当者のＦＡＸ

担当者のE-mail

個人情報への同意

申請内容の確認のために必要があるときは，私の個

人情報について，市長が関係課に報告を求めることに

同意します。

     年  月  日

   申請者

所在地

名 称

    代表者           ○印

(添付書類)

１ 商談会等又はオンライン商談会の出展申込書の写し

２ 商談会等又はオンライン商談会の内容が分かる資料

３ 消費税及び地方消費税の非課税事業者は，非課税であることが分かる資料

第２号様式（第８条関係）

  第   号

 年 月 日

様

        指宿市長        印

指宿市特産品販路拡大支援事業補助金交付決定通知書

    年 月 日付けで提出のあった指宿市特産品販路拡大支援事業補助金

については，下記のとおり交付します。

記

１．交付決定上限額            円

２．交付決定に付する条件

   補助金の金額は，実績報告を確認の上交付決定上限額の範囲内の金額と

する。

第３号様式(第９条関係)

指宿市特産品販路拡大支援事業実績報告書

年  月  日

指宿市長        様

申 請 者

所 在 地

名  称

代 表 者          ○印

電話番号

指宿市特産品販路拡大支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき，実績

報告書を提出します。

１ 商談会等又はオンライン商談会の実績

商談会等又はオンラ

イン商談会の名称

商談会等又はオンラ

イン商談会の会期

商談会等又はオンラ

イン商談会の開催地

商談会等又はオンラ

イン商談会の会場名

２ 所要経費の内訳

項 目 金額（円） 備考

合 計

(添付書類)

１ 領収書の写し

２ 商談会等又はオンライン商談会に参加したことが分かる写真

第４号様式（第10条関係）

  第   号

 年 月 日

様

        指宿市長        印

指宿市特産品販路拡大支援事業補助金確定通知書

    年 月 日付けで提出のあった指宿市特産品販路拡大支援事業補助金

については，下記のとおり補助金等の額を確定したので通知します。

記

 交付確定額            円

第５号様式（第11条関係）

 年 月 日

指宿市長         様

        申 請 者

所 在 地

  名  称

代 表 者         ○印

指宿市特産品販路拡大支援事業補助金交付請求書

   年 月 日付け   第   号で交付額確定通知があった指宿市特産

品販路拡大支援事業補助金を下記のとおり請求します。

記

金            円

振込先